
Zarządzenie Nr 30/2011 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 10 lutego 2011r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia struktury organizacyjnej Świetlicy Środowiskowej. 

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Świetlicy Środowiskowej Rybie ul. Spokojna 23 przyjętego 

Uchwałą Nr XLIII/730/10 Rady Gminy Raszyn w dniu 25 lutego 2010r. w sprawie 

utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. 

Wprowadza się strukturę organizacyjną Świetlicy Środowiskowej w Rybiu (załącznik 1). 

 

§ 2. 

Regulamin organizacyjny uwzględniający strukturę organizacyjną nada kierownik bądź 

zastępca kierownika w przypadku, gdy nie zostanie zatrudniony kierownik. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


